Estado do Piauí

              Prefeitura Municipal de Cocal de Telha
                                            CNPJ: 01.612.574/0001-83

EXTRATO DE CONTRATO

ORIGEM: Pregão Presencial nº 016/2016.

OBJETO: Aquisição de equipamentos para UBAS Unidade Básica Avançada de Saúde

de Cocal de Telha - PI

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Cocal de Telha-PI

CNPJ Nº: 01.612.574/0001-83

ENDEREÇO: Rua Francisco Alves mendes 149-Centro-Cocal de Telha-PI

CONTRATADA:. Distribuidora de Medicamentos Saúde e Vida Ltda.

CNPJ Nº 10.645.510/0001-70,

ENDEREÇO: Av. Nações Unidas, 834, Vermelha, Cep: 64.019-230, Teresina-PI,

VALOR: R$ 97.665,00 (noventa e sete mil, seiscentos e sessenta e cinco reais)

FONTE DE RECURSOS: Orçamento Geral do Município/Tesouro Estadual/SESAPI.

Elemento Despesa: 44.90.51 – Equipamento e Material Permanente.

PRAZO DE VIGENCIA GLOBAL: 31 de dezembro de 2016.

DATA DE ASSINATURA: 30 de Junho de 2016.

Cocal de Telha-PI, 30 de junho 2016.

Ana Célia da Costa Silva

Prefeita Municipal